
 

 

令和４年５月 

西春日井農業協同組合 

 

九之坪支店廃止のお知らせ 

 

 平素より、ＪＡ事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、九之坪支店は令和４年５月１３日（金）をもちまして、本店との統合によ

り廃止させていただきました。 

つきましては、下記のとおり、九之坪支店にてご利用いただいております各種お取引

は、本店へ引継ぎさせていただくことになりました。店舗の変更にあたりご不便をおか

けいたしますが、今後も皆さまのお役に立てるよう役職員一同全力を尽くしてまいりま

すので、引き続きのご利用を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、九之坪支店跡地に店外ＡＴＭを開設いたしましたので、ご利用ください。 

 

記 

 

１ 変更内容 

 変更前 変更後 

店 舗 名 九之坪支店 本 店 

店舗番号 ６４５６－１３３ ６４５６－０１０ 

住   所 
〒４８１－００４１ 

北名古屋市九之坪下葭田１７０ 

〒４８１－００３３ 

北名古屋市西之保南若１１ 

（注）九之坪支店の電話番号（０５６８－２３－５７１１）は本店に引き継がれます。 

 

２ 新規開設 

 店外ＡＴＭ 

店 舗 名 本店九之坪店 

住   所 
〒４８１－００４１ 

北名古屋市九之坪下葭田１７０ 

営業時間 
 平 日 ８：００～２０：００ 

 土日祝 ９：００～１７：００ 

（注）１２月３１日、１月２～３日は土曜日・日曜日・祝日に含みます。 

 

以 上  


